
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

U8 - TB Darmstadt Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Walldorf 7 12:2 113:27 38:5 266:80
2 MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu... 7 12:2 110:30 38:7 283:67
3 RW Gernsheim 7 12:2 94:46 25:18 159:151
4 SKG Stockstadt 7 6:8 70:70 24:19 150:154
5 TC Bickenbach 7 6:8 54:86 15:29 121:177
6 GW Walldorf II 7 4:10 44:96 10:33 77:208
7 TC Nauheim 7 3:11 38:102 12:30 100:206
8 TC Erzhausen 7 1:13 37:103 12:33 98:211

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176 63760896 / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi.
 

10.05.2023
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...
Spielort: TSV Pfungstadt
TC Bickenbach
TC Erzhausen
GW Walldorf

SKG Stockstadt
 
TC Nauheim
RW Gernsheim
GW Walldorf II

17:3
 

16:4
4:16
17:3

Mi. 24.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Gernsheim
GW Walldorf II
SKG Stockstadt
TC Nauheim

MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...
TC Bickenbach
TC Erzhausen
GW Walldorf

11:9
6:14
16:4
1:19

Mi. 31.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bickenbach
RW Gernsheim
GW Walldorf II
MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...

SKG Stockstadt
TC Nauheim
TC Erzhausen
GW Walldorf

2:18
19:1
12:8
15:5

Mi. 14.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Nauheim
TC Erzhausen
GW Walldorf
SKG Stockstadt

MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...
TC Bickenbach
RW Gernsheim
GW Walldorf II

6:14
6:14
16:4
8:12

Mi. 21.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Gernsheim
TC Bickenbach
TC Nauheim
TC Erzhausen

SKG Stockstadt
MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...
GW Walldorf II
GW Walldorf

14:6
0:20
13:7
2:18

Mi. 05.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Erzhausen
GW Walldorf
SKG Stockstadt
GW Walldorf II

MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...
TC Bickenbach
TC Nauheim
RW Gernsheim

3:17
20:0
17:3
2:18

Mi. 12.07.2023 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TC Nauheim
TC Bickenbach
MSG BG/RW Darmst./TSV Pfu...
Spielort: SKV Rot-Weiß Da...
SKG Stockstadt

TC Erzhausen
RW Gernsheim
GW Walldorf II
 
GW Walldorf

10:10
8:12
18:2

 
2:18
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